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Annotatsiya:  Ushbu maqolada umumta’lim maktablarining boshlang‘ich sinf  
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O‘zbekistonning mustaqillikka erishgani, har tomonlama jadallik bilan 

rivojlanib borayotgani, Respublikamizda amalga  oshirilayotgan siyosiy, iqtisodiy va 

ma’naviy o‘zgarishlar jamiyatimiz ijtimoiy hayotida tub burilish boshlab berdi. 

Darhaqiqat, Prezidentimiz “O‘zbekistonni rivojlangan mamlakatga aylantirishni 

maqsad qilib qo‘ygan ekanmiz, bunga faqat jadal islohotlar, ilm-ma’rifat va 

innovatsiya bilan erisha olamiz. Buning uchun, avvalambor, tashabbuskor islohotchi 

bo‘lib maydonga chiqadigan, strategik fikr yuritadigan, bilimli va malakali yangi 

avlod kadrlarini tarbiyalashimiz zarur. Shuning uchun ham bog‘chadan boshlab oliy 

o‘quv yurtigacha – ta’limning barcha bo‘g‘inlarini isloh qilishni boshladik. Nafaqat 

yoshlar, balki butun jamiyatimiz a’zolarining bilimi, saviyasini oshirish uchun avvalo 

ilm-ma’rifat, yuksak ma’naviyat kerak. Ilm yo‘q joyda qoloqlik, jaholat va albatta, 

to‘g‘ri yo‘ldan adashish bo‘ladi”- deb ta’kidlab o‘tdilar 
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Bugungi kunda axborot texnologiyalari ta’limning universal vositasi hisoblanib, 

nafaqat o‘quvchilarda bilim, ko‘nikma va malakalarni shakllantirish imkonini beradi, 

balki shaxsiy xususiyatlarini rivojlantirish , bilishga qiziqishlarini qondiradi. Hozirgi 

kunda barkamol avlodni tarbiyalash, yosh avlodning intellektual salohiyatini 

ro‘yobga chiqarish, ularni har tomonlama rivojlangan shaxs etib voyaga yetkazish 

hozirgi kunning dolzarb masalalaridandir. Asosan boshlang‘ich ta’lim yoshidagi 

bolalarning yuksak bilim egallashida multimedia ta’limi ham muhim o‘rinda turadi. 

Multimedia ta’limi orqali biz bolalarda milliy qadiryatlarni video rolik shaklida 

jonlantirishimiz ham mumkun. Ta’lim sohasida ham yangi axborot 

texnologiyalaridan keng foydalanish. 

Hozirgi davr o‘qituvchi va o‘quvchi oldiga katta talablar qo‘ymoqda, bu 

talablarning eng asosiysi - darsning samaradorligi, uning sifatliligi, o‘quvchilarning 

bilim va ko‘nikmalariga, maktablardagi turli xil o‘quv mashg‘ulotlari, ularni tashkil 

qilinishi va u orqali o‘quvchilarni turli bilim va ko‘nikmalarni egallab olishidir. 

Bugungi kunda ta’lim jarayonini to‘g‘ri va samarali tashkil qilishda innovatsion 

texnologiyalar, texnik vositalarning, jumladan, zamonaviy kompyuterlarning o‘rni 

beqiyosdir.Dars mavzusiga oid multimediya, animatsiya,grafika,diafilm va 

videofilmlardan foydalanish dars jarayonini yana-da qiziqarli bo‘lishiga ko‘mak 

beradi, buning uchun esa o‘qituvchi o‘z ustida ishlashi va har bir darsga «men 

bugungi dars jarayoniga qanday yangilik bilan kirib, darsni qiziqarli tashkil qila 

olaman» deya o‘ziga savol berishi ya’ni, an’anaviy ta’limdan qochib, noan’anaviy 

ta’lim berishga intilishi lozim. Ma’lumki, ta’lim bu o‘qituvchi va o‘quvchilarning 

hamkorligidagi faoliyat turi bo‘lib, dars orqali o‘qituvchi o‘z bilimi, ko‘nikma va 

malakalarini mashg‘ulotlar vositasida o‘quvchilarga yetkazadi, o‘quvchilar esa uni 

o‘zlashtirib olishi natijasida undan foydalanish kompetensiyalariga ega bo‘ladi. 

Yangi bilimlarni o‘rganish jarayonida esa o‘quvchilar o‘zlashtirishning turli 

ko‘rinishlaridan foydalanishlari tabiiy hol masalan, ma’lumotlarni qabul qilish, ularni 

qayta ishlash hamda amaliyotga tatbiq etish kabi jarayonlarda amalga oshadi. Hozirgi 

kunda umumta’lim maktablarida zamonaviy kompyuter texnologiyalaridan 
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foydalanish imkoniyatlarini takomillashtirish, ta’lim jarayonida zamonaviy 

texnologiyalar imkoniyatlaridan to‘laqonli foydalanish eng muhim ko‘rsatkichlaridan 

biri ekanligi yetuk pedagog olimlar tomonidan e’tirof etilganligi hech kimga sir emas. 

Jumladan, U.Sh.Begimkulov ta’lim jarayonida hozirgi zamon talablariga javob bera 

oladigan kompyuter axborot muhitini yaratish hamda ta’lim jarayonida 

multimedia,zarur axborotlarni kompyuter texnikasi yordamida kiritish,  

tizimlashtirish, saqlash va foydalanish uchun tavsiya qilinadigan ma’lumotlar 

bazasini yaratishni taklif etadi. Mamlakatimizdagi deyarli barcha umumta’lim 

maktablari zamonaviy kompyuter va telekommunikatsiya texnologiyalari bilan 

jihozlangan. Bu esa, o‘z navbatida, boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarning o‘z mehnat 

faoliyatlariga yangicha yondashuvlarini talab etadi. Boshlang‘ich sinf darslari o‘quv 

jarayoniga yangi texnologiyalarni joriy etilishi, o‘qituvchini texnik vositalar 

tomonidan siqib chiqishiga emas, balki yangicha yondashuv orqali uning vazifasi va 

rolini o‘zgartirib, o‘qituvchilik faoliyatini yanada serqirra, ijodiy va kreativ 

yondashuvga asoslangan kasbga aylantiradi. Zamonaviy axborot texnologiyalari 

yordamida dars jarayonini tashkil etishda o‘qituvchi dastlab: 

- darsning maqsadi; 

- maqsadga erishish yo‘llari; 

- o‘quv materiallarini taqdim etish usullari; 

- o‘qitish metodlari; 

- o‘quv topshiriqlarining turlari; 

- muhokamalar uchun savollar; 

- munozara va bahslarni tashkil etish yo‘llari; 

- o‘zaro aloqa usullari va kommunikatsiya singari omillarni aniqlab olishi lozim 

bo‘ladi. 

•  Ushbu metod qaysi Fanlarda qo‘llasa maqsadgamuvofiq bo‘ladi: 

•  Boshlang‘ich sinflarda.  

• Tarbiya, o‘qish, ona tili, tabiatshunoslik, yo‘l harakati. 

• Yuqori sinflarda 
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• Tarbiya, ona tili, bialogiya, kimyo, tarix, geografiya, fizika. 

Ta’lim-tarbiya jarayonida o‘quvchilarni aqlan va ruhan yetuk insonlar qilib 

tarbiyalashda, milliy urf-odatlarimiz, qadriyatlarimiz mohiyati bo‘yicha bilim, 

ko‘nikma va malakalarini rivojlantirishda ularda buyuk ajdodlarimizning boy 

ma’naviy meroslarini o‘rganishda kompyuter va axborot texnologiyalaridan 

foydalanish muhim rol o‘ynaydi. Kompyuter va axborot texnologiyalari vositalari 

orqali pedagog xodimlar hamda o‘quvchilar juda ko‘p miqdorda ma’lumotlarni olish, 

izlash qayta ishlash va o‘zlashtirish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Boshlang‘ich 

ta’limga zamonaviy axborotlar texnologiyalarini tatbiq etish o‘quv 

mashg‘ulotlarining samaradorligini oshiribgina qolmay, ilm-fan yutuqlarini 

amaliyotda qo‘llash orqali mustaqil va mantiqiy fikrlaydigan, har tomonlama 

barkamol yuksak ma’naviyatli shaxsni tarbiyalashda muhim ahamiyat kasb etadi. Har 

bir o‘qituvchi ijodkor bo‘lishi kerak, u har bir o‘quv soatiga puxta tayyorlanib, 

yangilik bilan kirishi kerak, chunki har darsda takrorlanadigan bir xillik o‘quvchini 

darsga va fanga qiziqishini susaytiradi, natijada dars samaradorligining pasayishiga 

olib keladi. Xulosa sifatida aytish mumkinki, axborot kommunikativ vositalarining 

boshlang‘ich sinf darslarida qo‘llanilishi va darsning sifati va samaradorligini 

oshirishga xizmat qiladi. 
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